
ilffi $ {} ffiffi-wffi,ffiffi
Ur-apilii hb
8&1:]-3 l,"40star

E*sila i Hrrregorrina

tEl/iax: - _18? lE 57E ll_l
e-*iail : jprje ilonija glih. r-: et. Lra

3D',*r I roj : 22?58 L18ilrl [r-] I
lDhrai:431758fl80ilnilS

Broj: 1018/19-DP
Mostar, 13.09.2019.

Predmet: Obavje5tenje o rezultatima postupka javne nabavke

Na osnovu dlanaTl. Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39114, u daljem tekstu Zakon)
olavje5tavamo Vas da smo u postupku javne nabavke roba: Nabavka ulja i maziva iz*rana ponuda
ponudada AUTO ANA d.o.o. Grude.

Prilog:
a) Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj l0l7llg-DP od 13.09.2019.godine,
b) Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj 1016/19-DP od 13.09.20l9.godine

Napomena: Najpovoljniji ponudad je duZan dostaviti sve traZene dokumente o ispunjavanju uslova, u skladu
sa TD, u roku od pet dana, radunaju6i od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

Dostavljeno:

- Ponudadima
- ala



I, .$ffiffi*l , lr;s+lffi

881"13 lfiirstar
*fl9na i HercES0vira

:E!.r:3\: + -il'i./ -ih \i. :l-i,'

e- r:r a il ; jpde po n ij a @l L : h. r'rei.ba

F_*V bf oi r 227580 81r r-r [ 0 I
l$brila: 4:2?5$03nlr0[B

Broj: 1017/19-DP

Mostar, 13.09.2019.

Na osnovu Elana 64. stav (l) tadka b), (lana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama

("SluZbeni glasnik BiH" broj 39114, u daljem tekstu Zakon), i preporuke Komisija za nabavku

imenovana Rje5enjem broj:787119-DP od 17.07.2018 godine, a konstatovane u Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponuda broj: 1016/19-DP direktor JP Deponija d.o.o. Mostar donosi sljede6u

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada

u otvorenom postupku

I

Ugovor za nabavku ulja i maziva u vrijednosti od 9.209,50 KM (sa ukljudenim PDV-om)

dodjeljuje se ponudadu AUTO ANA d.o.o. Grude sa registrovanim sjedi5tem na adresi Hrvatskih

branitelja 81, 88340 Grude, JIB:4272013850008, koji je u otvorenom postupku podnio prihvatljivu

ponudu sa najniZom cijenom.

il

Prijedlog okvirnog sporazuma o nabavi dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu po proteku

roka od 15 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije

ponude.

III

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali

u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.



0brazloZenie:

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o nabavci broj:786/L9-DP od I7.07.2018. godine.

Javnanabavkaje provedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda.

Za provodenje postupka javne nabavke Ugovorni organ je Rjesenjem broj: 787/19-DP od

17 .07 .2019. godine imenovao Komisiju za nabavke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke ulja i maziva iznosi: 30.000,00 KM bez PDV-a.

Obavje5tenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 02.08 .2019. godine, broj

obavje5tenja 553- 1 - I -8 5-3-12/19.

Javno otvaranje ponuda izvrSeno je27.08.2019. godine, u sjedi5tu ugovornog organa, o demu je

sadinjen Zapisniko otvaranju ponuda, dija kopija je isti dan poslana e-mailom svim udesnicima u

postupku predmetne javne nabavke.

Nakon izvr5ene ocjene ponuda Komisija za javnu nabavku je dana 13.09.2019. godine dostavila

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 1016/19-DP od 13.09.2019. godine, diji je sastavni dio

preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada.

U postupku po Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija blagovremeno i pravilno

izvr5ila otvaranje ponuda i pregled prispjelih ponuda, u kojima je utvrdeno je slijedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda: 2

- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda: 2

- Ukupan broj neblagovremeno zaprimljenih ponuda: 0

Komisijaje izvr5ilaprovjeru dostavljenih dokumenata i njihovu korektnost i ispunjenost sa aspekta

kvalifikacije ponudada prema TD.

Nakon provjere konstatovano je da oba ponudada ispunjavaju sve kvalifikacione i formalno pravne

uslove izTD, te je zakazana e-aukcija, koja je i odr1ana u predvidenom terminu. Nakon e-aukcije

ocijenjeno je da je ponudad AUTO ANA d.o.o. Grude dostavio najpovoljniju tehnidki prihvatljivu

ponudu koja ispunjava sve kvalifikacione i formalno pravne uslove propisane tenderskorir

dokumentacijom, te se predlaZe da se Ugovor dodijeli ponudadu AUTO ANA d.o.o. Grude.

/

7

/
/



U postupku dono5enja ove odluke, ocijenjene su dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,

izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada, te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa zahtjevima i

kriterij ima iz tenderske dokumentacij e.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor
najpovoljnijeg ponutlada izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju,
uzimalfii u obzir kriterij najni1a cijena neosporno je da je izabraru ponudad najbolje ocijenjen.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav 1. tadka b) Zakona o javnim nabavkama,

odludenoje kao u dlanu 1. ove odluke.

Pouka o pravnom liieku

Protiv ove odluke moZe se iziavitiZalba Uredu zarazmatranje Lalbiputem Ugovornog organa,

najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke, na adresu:

JP Deponija d.o.o. Mostar" Vrapdiii bb. 88113 Mostar

Dostaviti:

- Ponuiladima

- ilanovima Komisije

- ala

rovi6, dipl.ecc



$-ffi , *,mW#
E6rt5 

'U 
rr5iat

3E)sna i iler.EgE,;ira

'lr:i./frx: + lB? 16 -57c ll2
r-aail : j pde por iij a @ trh. il et. ba

F--V brll : 22758880tr00 I
iI brni : 41275S031-lr:, rlil B

Broj: 1016119-DP

Datum: 13.09.2019.

U skladu sa dlanom 65. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i dlanom 18.
Uputstva za pripremu tenderske dokumentacije i ponuda ("SluZbeni glasnik BiH",broj 90114), a na osnovu
Rje5enja o imenovanju Komisije za nabavke br.787119-DP od 17.07.2018., Komisije je sadinila i
odgovomom licu ugovomog organa dostavlja:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Naziv i sjedi5te ugovornog organa: JP Deponija d.o.o. Mostar
2. Predmet nabavke: Nabavka uljaimaziva
3. Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak
4. Evidencijski broj nabavke: A.4
5. Broj obavje5tenja o nabavci sa Portala javnih nabavki: 553-1-1-85-3-l2ll9
6. Datum poietka pregleda i ocjene ponuda: 2:9.08.2019.
7. Naziv i sjedi5te svih ponudaia, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

Podaci o ispravkama, ukoliko su iste uoiene u ponudi i koje su uradene na naiin da su vidljive,
potvrdene potpisom ponuilaia i sa datumom izvr5ene ispravke

Nije bilo primijeienih ispravki

Analitiiki prikaz traienih i dostavljenih dokumenata na osnovu kojih se utvrduje postoje
li razlozi isklj udenj a ponurlada

8.

9.

RBr Naziv ponudaia Siedi5te
I EURO DAM-JAS d.o.o. Lukavac Lukavac, BiH
2 AUTO ANA d.o.o. Grude Grude, BiH

TraZeni dokumenti
EURO DAM-JAS

d.o.o. Lukavac
AUTO ANA d.o.o.

Grude

Popunien obrazac za ponudu (Prilos I Da Da



Popunien obrazac za ciienu ponude (Prilog II) Da Da

Lidna sposobnost - Izjava o ispunjenosti uslova iz
dlana 45. ZJN (Priloe III) Da Da

Sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti
Aktuelni izvodiz sudskog resistra Da Da

Ekonomsko finansij ska sposobnost
Izjava o ispunjenosti uslova iz dlana 47. ZJN (Prilog
ry)

Da Da

Iziavaizdlana52. ZJN (Priloe V) Da Da

10.

11.

12.

Naziv i sjedi5te ponuilaia koji se iskljuduju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju,
Nema ponudada koji ne ispunjavaju kvalifikacione uslove.

Prikaz traZenih i dostavljenih garancij a za ozbiljnost ponude:

Garancija za ozbiljnost ponude nije traLena.

Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrZaju i potpunosti

Naziv ponuilaia EURO DAM-
JAS d.o.o.

Lukavac

AUTO ANA
d.o.o. Grude

Oblik, sadrZaj i cjelovitost

Uvezanau cielinu Da Da

Pisana neizbrisivom tintom Da Da

Potpisana od strane ovlaStene osobe Da Da

Jezik ponude u skladu sa zahtievima izTD Da Da

Pravilno oznadene stranice Da Da

Dostavli ena kopii a ponude Da Da

13. Analitiiki prikaz i analiza traZenih i dostavljenih dokaza ekonomsko finansijske, kao i
profesionalne i tehniike sposobnosti ponudaia

Rb TraZeni uslovi i dokazi EURO DAM-JAS
d.o.o. Lukavac

AUTO ANA d.o.o.

Grude
1 Pozitivno poslovanie u posliednie tri godine Da Da
2. Raduni ponudada ne smiju biti blokirani u

zadnjih Sest mjeseci
Da Da

Bilansi stanja i uspjeha za posljednje 3

sodine Da Da



/

Da Da
5. t Potwda VTK BiH ili Privredne komore

i FBilr/RS
Ne Ne

6. \ l inimalno dva ugovora u posljednje tri godine
poledinatnih iznosa od min. 30.000 KM (bez
PD\I-a) Da Da

14. Podatke o ispravcima raiunskih gre5aka u ponudama, ako ih je bito

Nije bilo ispravke radunskih greSaka.

15. Naziv i sjedi5te ponudaia iije ponude se odbijaju na osnovu rezultata pregleda i ocjene
ponudao te obrazloLenje razloga za njihovo odbijanje

Nema odbijenih ponuda.

16. Analiza ponuda vez^nil uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa nabavke i tehniikih
specifikacija
Obzirom da obadvije ponude ispunjavaju traLene uslove, te su za ugovorni organ prihvatljive,
e-aukcija je zakazana za l3.O9.2019.godine, s podetkom u 09:00 sati. Rang lista prije
o drLav anj a e-aukcij e j e :

Naziv ponuilada
Cijena bez PDV-a
prije e-aukcije

(KM)

PDV
tToh (t<Nt)

Ukupna cijena s

PDV-om (KM) Rang

EURO DAM-JAS d.o.o.

Lukavac 28.631,90 4.867,42 33.499,32 1

AUTO ANA d.o.o. Grude 29.580,00 5.028,60 34.608,60 )

17. Anahza i rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude nakon
provedene e-aukcije

E-aukcija je odrLana u predvodenom terminu i prema Izvje5taju o toku i zavr5etku e-aukcije
trajala je do 09:15 sati. U tabeli ispod je konadna rang lista nakon provedene e-aukcije.

Naziv ponuilaia

Cijena bez
PDV-a prije

e-aukcije
(KM)

Umanjenje
cijene

nakon e-

aukcije
(%/KIM)

Ukupna
cijena nakon
zavr5ene e-
aukcije bez

PDV-a (KM)

PDV
lTYr
(KM)

Ukupna
cijena s

PDV-om
(Ku)

Rang

AUTO ANA d.o.o.

Grude 29.580,00
(73,39%)
21.108,63 7.871,37 1.338,13 9.209,50 1

EURO DAM-JAS
d.o.o. Lukavac 28.631,90

(72,4t %)
20.731,90 7.900,00 1.343,00 9.243,00 )



18. Naziv ponutlaia dija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija i sa kojim ugovorni organ
namjerava zakljuditi ugovor o javnoj nabavci ili naziv jednog ili vi5e pfivrednih subjekata
s kojima ugovorni organ namjerava zakljuiiti okvirni sporazum irazlozizanjegov/njihov
tzbor
Ponuda ponuilada AUTO ANA d.o.o. Grude nakon provedene e-aukcije, ocijenjena je kao
najpovoljnija tehnidki prihvatljiva ponuda koja ispunjava sve kvalifikacione i formalno pravne
uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je Komisija donijela prijedlog kako slijedi u
narednoj tadki.

19- Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa za dono5enje odluke o izboru ili odluke o
poni5tenju, s obrazloZenjem

Komisija daje prijedlog direktoru JP Deponija d.o.o. Mostar da donese odluku o Izboru
najpovoljnijeg ponudada te Ugovor dodijeli ponudadu AUTO ANA d.o.o. Grude koji je ponudio
ukupnu cijenu od 9.209,50 KM sa ukljudenim pDV-om.

20. Datum zavr5etka pregleda i ocjene ponuda: 13.09.2019.

21. lmq prezime i potpis

Azra Repe5a, predsjednik

koje su izvrSile pregled i ocjenu ponuda

LamijaHujdur, dlan

Sanela Duranspahii,

22. Popis priloga uz zapisnik:

Izvje5taj o toku i zavr5etku e-aukcije



,€ -re re +$:?:1,Y,1ii',i'1'-E',.'/

{ l.-flt }, tri}ffiflffiri"1:",'#"

IZVIESTAJ O TOKU I ZAVRSETKU E.AUKCIJE

Broj postupka: 553-1-1-85/19
Status e-Aukcije: Zavriena
Datum i vrij eme zakaziv anja e-A ukcij e : 77.9.2079. 8: 43 :28
Naziv ugovornog organa koji je objavio obavjeitenje: JP DEPONUA D.O.O. MOSTAR
IDB/lB ugovornog or8ana koji je objavio obavjestenje: 4227580800008
Vrsta postupka: Otvoreni postupak
KriterU za dodjelu ugovora: Najniia cijena
Naziv predmeta ugovora: Nabavka roba - ulja i maziva
Preferencijalni faktor: 5%
Datum i vrijeme kreiranja izvjeltaja: 13.9.2019. 11:24:77

Po.ETNA RANG TISTA PoNUDAEA KoJI sU PoZVANI DA UEESTVUJU U E.AUKCUI

TOK E-AUKCUE

Period trajania e-Aukciie
Poietak: 13.9.2019. 9:00:00
Zavrietak: 13.9.2019. 9:15:00

Mlnimalna razlika podnesene cijene: 28,63
Maksimalna razlika podnesene cijene: 2863,19

KONA.NA RANG LISTA PoNUoA.A KoJI sU U.ESTVoVALI !I E-AUKcUI

Poietna cijena u KM bez PDV-a

Datum i vrijeme podnoienja nove cijene

13.9.2019.9:04
13.9.2019. 9:04:

13.9.2019.9:05:24

Konaana cijena u KM bez PDV-a

L/L


